



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 09 сентября 2015 г. № 822

О внесении изменений в постановление Главы Администрации Волгоградской области от 29 мая 2007 г. № 911 "Об утверждении Порядка согласования расчета размера вероятного вреда, который может быть причинен в результате аварии гидротехнического сооружения на территории Волгоградской области"

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Главы Администрации Волгоградской области от 29 мая 2007 г. № 911 "Об утверждении Порядка согласования расчета размера вероятного вреда, который может быть причинен в результате аварии гидротехнического сооружения на территории Волгоградской области" следующие изменения:

1.1. В постановлении:

1) в преамбуле слова "Правительства Волгоградской области от 19 ноября 2013 г. № 646-п " Об утверждении Положения о министерстве природных ресурсов и экологии Волгоградской области" заменить словами "Администрации Волгоградской области 24 ноября 2014 г. № 39-п "Об утверждении Положения о комитете природных ресурсов и экологии Волгоградской области";

2) в пункте 2 слово "министерство" заменить словом "комитет".

1.2. В Порядке согласования расчета размера вероятного вреда, который может быть причинен в результате аварии гидротехнического сооружения на территории Волгоградской области, утвержденном названным постановлением:

1) в разделе 1 слова "министерством природных ресурсов и экологии Волгоградской области (далее именуется – Министерство)" заменить словами "комитетом природных ресурсов и экологии Волгоградской области (далее именуется – Комитет)";

2) в пунктах 2.2, 2.6, 2.9, 3.2, 3.3, 3.5, в разделе 4 слово "Министерство" заменить словом "Комитет" в соответствующих падежах;

3) пункт 3.4 изложить в следующей редакции:

"3.4. Согласование расчета размера вероятного вреда подписывается председателем Комитета или по его поручению первым заместителем председателя Комитета либо заместителем председателя Комитета на официальном бланке и заверяется гербовой печатью Комитета."

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о.Губернатора
Волгоградской области



А.А.Федюнин